[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal –  a necessidade de realizar o patrolamento das ruas do Bairro Vale dos Lagos.

Justificativa

                       Em visita ao bairro pude constatar que algumas das ruas se encontram em condições de difícil tráfego, pois são vários os buracos e valetas formadas, causando, dessa forma, dano aos veículos e insatisfação aos moradores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Maio de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
e683271a-b517-4aa6-a009-9da347f594e4.png
PROTOCOLO 2058/2019 - 09/05/2019 17:19

image1.jpeg